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Beskrivelse af projektet  
• Hvem deltager i projektet?  
• Hvilke aktiviteter indeholder projektet?  
• Hvornår og hvordan gennemføres projektet?  
• Hvordan skaber projektet aktivitet og udvikling 
 
Agerer som Borgerforening. Aktivitetsudvalg... 
 
Projektansøger er Hvirring Forsamlingshus. Der er ingen lokalråd i Hvirring, og vi er også her ramt 
af ” Tordenskjolds soldater”, så de få aktive frivillige går igen. 
For os giver det ikke mening at starte flere foreninger, så meget foregår i forsamlingshusets regi, da 
vi har et CVR-nummer. Bestyrelse står for mange arrangementer hen over året – i forsamlingshuset 
og på det nærliggende fællesareal, som et aktivitetsudvalg også holder med græsklipning, 
oprydning osv. (Se kort, rød trekant og blår område).  
Denne ansøgning vedrører ikke selve forsamlingshuset, men kun de udendørs aktiviteter. 
 
Til arrangementer på fællesarealet flytter vi i dag borde, bænke og griller frem og tilbage mellem 
fællesareal og forsamlingshus. 
 
Projektet omfatter nye bordbænkesæt til det offentligt tilgængelige fællesareal og til ”Den Grønne 
Trekant”, som er et lille grønt område ved Hvirring Forsamlingshus, der bruges til leg og hygge af 
byens børnefamilier og gæster i forsamlingshuset, samt som mødested for byens borgere. Her er i 
forvejen lidt simple legeredskaber og nye, faste bordbænkesæt vil kunne give mere liv. 
 
Forsamlingshuset og Trekanten ligger lige ud til offentlig vej, og der er brug for sikker 
afskærmning mod trafikken. 
Der har tidligere været et hegn, som blev væltet i en storm, og nu har vi brug for et nyt. 
 
Projektet vil blive gennemført med hjælp fra lokale til at samle og placere bænke, til opsætning af 
hegn og til efterfølgende vedligehold. Får vi det ansøgte beløb, så samler vi nogle fra byen til en 
arbejdsdag.  
 
Hvordan understøtter projektet ”Strategi for Landdistriktsudvikling”? 
Hvirring er som mange andre byer lukket inde af marker og har kun begrænset adgang til natur, 
hvorfor mange nyder den gamle grusgrav, som er stillet til rådighed for borgerne af ejerne. 
 
Fællesarealet i Hvirring benyttes som udflugtssted af børn og voksne både fra byen og fra 
omkringliggende byer, bl.a. spejdere, børnefamilier (kælkebakke), alle aldre til sct Hans. 
 
Det vil give et pænt løft, at der var gode bordbænkesæt til madpakken/den medbragte kaffe og en 
lettelse for de frivillige med vedligeholdelsesfrit grej. 
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Vedligeholdelse Beskriv hvordan I vil vedligeholde projektet fremadrettet.  
Hegn er valgt som vedligeholdelsefrit, stolperne skal have en gang maling en gang om året. 
Bordbænkesæt er valgt i genbrugsplastic (komposit), så de blot skal have en årlig vask.  
Vedligehold er tænkt ind i en årlig arbejdsdag med hjælpere fra byen, så der kommer ejerskab over 
stedet. 
 
 
Økonomi Budget og finansiering beskrives her inkl. beløbet der søges fra puljen.  
 
Vi kigger på hegn fra Jimahegn, og kan der få 41m til 11.137,-  
Bordbænkesæt kigger vi på ved OutdoorDesign, hvor vi har valgt det vedligeholdelses frie udgave 
til 4.495,- pr bordbænkesæt. Vi har vurderet at 5 bordbænkesæt vil være passende til stedet og byen 
så det bliver i alt 22.475,-.  
Så hegn og bordbænkesæt bliver i alt 33.612,- 
 
 
41 m Jima hegn  11.137,- 
5 Bordbænkesæt a 4.495 kr  22.475,- 
I alt   33.612,- 
 
 
 


